
  

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RODARI - MARCONI” 

Via Patrioti delle Marche, 5 - 63821 Porto Sant’Elpidio (FM) 

C.F. 90055050448 – tel. 0734/993437 

apic83700a@istruzione.it – apic83700a@pec.istruzione.it 

  
AGLI ATTI 

ALL’ALBO  

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 
Oggetto: Valorizzazione del personale Docente e Ata a.s. 2024-25 

               Assegnazioni – liquidazione e pagamento compensi  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA  la Legge 13 luglio 2015 n. 107 Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione                                       

delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti; 

 

VISTO              l’art.1 comma 249 della Legge n.160 del 2019 (Legge di Bilancio per il 2020);            

 

VISTA la nota MIM Prot. n. 36704 del 30/09/2024 per quanto concerne l’assegnazione delle risorse 

finanziarie relative ai vari istituti contrattuali che compongono il Fondo per il miglioramento 

dell’Offerta Formativa a.s. 2024/2025; 

 

VISTA             la contrattazione integrativa di Istituto definitiva a.s.2024/25 sottoscritta in data 07/04/2025 

                          

VALUTATA    l’attività effettivamente svolta dal personale nel corso dell’a.s. 2024/25; 

 

 

 

                DISPONE  

 

Le assegnazioni dei compensi quale valorizzazione del personale scolastico per un ammontare di:  

 

€    12.100,00 per personale Docente (n. 26 unità) 

€     3.000,00 per personale ATA (n. 6 Collaboratori Scolastici + n. 6 Assistenti Amm.vi) 

 
 

La liquidazione e pagamento avverrà tramite “Cedolino Unico” – Applicazione SPT 

 

Si allegano in dettaglio i prospetti liquidazione compensi.  

 
 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 

                                                                                                                 Dott. Roberto Vespasiani                                 

       (firmato digitalmente) 

 

        

  

APIC83700A - A97B3D3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008852 - 25/08/2025 - VII.3 - I

Firmato digitalmente da ROBERTO VESPASIANI


		2025-08-25T12:40:18+0000
	ROBERTO VESPASIANI




